posto al piano primo ala est dell’Ospedale Pediatrico Meyer di Firenze. 

OGGETTO 
Descrizione dei lavori da eseguire: 
L’appalto sarà stipulato a corpo e comprende opere di natura impiantistica e edile come da prospetto 
sotto riportato: 

Importo stimato dell'appalto: 

Euro 723.506,44 (settecentoventitremilacinquecentosei/44) Iva esclusa di cui: 
Euro 701.391,53 (settecentounomilatrecentonovantuno/53) per lavori a corpo soggetti a ribasso ed 
Euro 22.114,91 (ventiduemilacentoquattordici/91) per oneri per la sicurezza (D. Lgs. 81/2008) non 
soggetti a ribasso. 

Tabella 1 – Categorie lavori 

Indicazioni speciali ai fini della 
gara 

N° Lavoro 

Categoria 
ex 

Allegato 
A DPR 

207/2010 

Classifica 
SOA 

Qualificazione 
obbligatoria